
 
 

UCHWAŁA NR 870/308/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 46.153 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu budżetu na 2024 rok o kwotę 46.153 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych 
środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdziale 
60004 o kwotę 19.771 zł, 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.654 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do rozdziału 60004 w kwocie 19.771 zł oraz do rozdziału 
71012 w kwocie 25.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 736



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 46 153,00

75814 0,00 46 153,00

0,00 46 153,00

razem: 0,00 46 153,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 153,00

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 393 758,00 6 393 758,00

190 241 905,00

25 924 007,00

9 477 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 477 156,00

25 924 007,00

190 195 752,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

2100

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 870/308/2024
z dn. 24.01.2024 r.

43

§

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Różne rozliczenia

Nazwa

5

46 153,00

164 317 898,00

94 728 845,0094 682 692,00

0,00

164 271 745,00

0,00 46 153,00

8

3 083 398,00

Różne rozliczenia finansowe

3 083 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 736



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

26 535 207,00 6 668 998,00 6 668 998,00 1 498,00 6 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866 209,00 19 866 209,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 554 978,00 6 688 769,00 6 668 998,00 1 498,00 6 667 500,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866 209,00 19 866 209,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 771,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 771,00 269 771,00 250 000,00 0,00 250 000,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 988 215,00 3 988 215,00 3 986 315,00 3 088 120,00 898 195,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013 215,00 4 013 215,00 4 011 315,00 3 088 120,00 923 195,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 905,00 2 982 905,00 2 981 505,00 2 167 359,00 814 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 905,00 3 007 905,00 3 006 505,00 2 167 359,00 839 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 000,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 771,00 -44 771,00 -44 771,00 0,00 -44 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 229,00 4 805 229,00 4 805 229,00 0,00 4 805 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 000,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 771,00 -44 771,00 -44 771,00 0,00 -44 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 229,00 4 805 229,00 4 805 229,00 0,00 4 805 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 870/308/2024

710 Działalność usługowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z dn. 24.01.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 736



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

70 402 532,00 69 618 774,00 61 836 249,00 54 454 083,00 7 382 166,00 4 233 264,00 946 975,00 2 602 286,00 0,00 0,00 783 758,00 783 758,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 448 685,00 69 664 927,00 61 878 748,00 54 475 496,00 7 403 252,00 4 236 918,00 946 975,00 2 602 286,00 0,00 0,00 783 758,00 783 758,00 0,00

3 165 212,00 3 025 212,00 422 926,00 221 225,00 201 701,00 0,00 0,00 2 602 286,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 365,00 3 071 365,00 465 425,00 242 638,00 222 787,00 3 654,00 0,00 2 602 286,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

24 429 566,00 24 392 306,00 22 594 268,00 18 965 173,00 3 629 095,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 429 566,00 24 392 306,00 22 594 268,00 18 965 173,00 3 629 095,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

2 115 135,00 2 115 135,00 2 112 735,00 1 847 856,00 264 879,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 135,00 2 143 135,00 2 140 735,00 1 875 856,00 264 879,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 136,00 845 136,00 845 136,00 692 362,00 152 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 136,00 817 136,00 817 136,00 664 362,00 152 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 880 483,00 166 682 995,00 149 668 112,00 115 894 226,00 33 773 886,00 7 145 871,00 4 780 670,00 2 888 342,00 0,00 2 200 000,00 32 197 488,00 32 197 488,00 0,00

-72 771,00 -72 771,00 -72 771,00 -28 000,00 -44 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 924,00 118 924,00 95 499,00 49 413,00 46 086,00 23 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 926 636,00 166 729 148,00 149 690 840,00 115 915 639,00 33 775 201,00 7 169 296,00 4 780 670,00 2 888 342,00 0,00 2 200 000,00 32 197 488,00 32 197 488,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 393 758,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 393 758,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 736



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 46 153,00

75814 0,00 46 153,00

0,00 46 153,00

razem: 0,00 46 153,00

0,00 46 153,00

bieżące

Ogółem: 2 014 455,00 2 060 608,00

46 153,00Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 46 153,00

2 060 608,00

0,00

2 014 455,00

4 83

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 870/308/2024
z dn. 24.01.2024 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

bieżące
0,00

46 153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 736



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 455,00 2 014 455,00 2 014 455,00 48 087,00 1 966 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 153,00 46 153,00 42 499,00 21 413,00 21 086,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 608,00 2 060 608,00 2 056 954,00 69 500,00 1 987 454,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 736


	UCHWAŁA NR 870/308/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-29T14:58:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




